

GROWBEST ApS

CVR-nr.: 36464798

Nybro Vænge 64
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Charlotte Piester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GROWBEST ApS
Nybro Vænge 64
2800 Kgs. Lyngby
e-mailadresse: charlotte@growbest.dk
CVR-nr: 36464798
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at agere administrationsselskab samt dertil hørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.827 mod 94.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.347 mod 24.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-80.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			21.384
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.226	91.568
Personaleomkostninger		0	25.343
Resultat af ordinær primær drift		-41.226	116.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700	-80.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	21.384
Andre finansielle indtægter		0	1.542
Øvrige finansielle omkostninger	1	-9.315	-8.937
Ordinært resultat før skat		-49.841	50.900
Skat af årets resultat		10.494	-26.100
Årets resultat		-39.347	24.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.347	24.800
I alt		-39.347	24.800

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.023	0
Tilgodehavende skat		9.306	0
Tilgodehavender moms og afgifter		9.357	100
Tilgodehavender i alt		38.686	100
Likvide beholdninger		371.819	556.904
Omsætningsaktiver i alt		410.505	557.004
AKTIVER I ALT		410.505	557.004

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		162.825	202.171
Egenkapital i alt		213.825	253.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.000
Skyldig selskabsskat		0	71.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.680	191.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.680	303.833
Gældsforpligtelser i alt		196.680	303.833
PASSIVER I ALT		410.505	557.004

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>9.315</u>	<u>8.937</u>
I ALT	<u>9.315</u>	<u>8.937</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0